2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 25  июня 2018 года
	№ 221 -па
	п. Эгвекинот

О внесении изменения в постановление Администрации
городского округа Эгвекинот от 31 августа 2017 года № 207-па

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового акта городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 31 августа 2017 года № 207-па «Об антитеррористической комиссии городского округа Эгвекинот:

Приложение 2 «Состав антитеррористической комиссии городского округа Эгвекинот» изложить в следующей редакции:
«Приложение 2

к постановлению Администрации

городского округа Эгвекинот

от     31   августа 2017 года  № 207  - па
Состав
антитеррористической комиссии городского округа Эгвекинот
	Коркишко

Роман Викторович
	- Глава городского округа Эгвекинот (председатель комиссии);

	Крашенинников

Валерий Петрович
	- начальник отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации по городскому округу Эгвекинот (заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

	Лысоконь

Никита Валерьевич
	- главный специалист отдела военно-мобилизационной работы, ГО и ЧС и защиты информации Администрации городского округа Эгвекинот  (секретарь комиссии).

	Члены комиссии:

	Абакаров

Абулмуслим Мутаевич
	- первый заместитель Главы Администрации – начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот;

	Кириленко

Роман Анатольевич
	- начальник отдела военно-мобилизационной работы, ГО и ЧС и защиты информации Администрации городского округа Эгвекинот;

	Колесник

Татьяна Владимировна
	- заместитель Главы Администрации городского округа Эгвекинот по делам коренных малочисленных народов Чукотки, вопросам межнациональных отношений и связям с общественностью;

	Кучин

Александр Владимирович
	- командир моторизированного отделения полиции (дислокация п. Эгвекинот) взвода полиции по охране объектов п. Провидения, п. Эгвекинот роты полиции Анадырского Отдела вневедомственной охраны – филиала Федерального государственного казённого учреждения «Отдел вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Чукотскому автономному округу» (по согласованию);

	Пелецкий

Максим Михайлович

	- заместитель начальника отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации по городскому округу Эгвекинот (по согласованию);

	Спиридонова

Ирина Леонидовна
	- заместитель Главы Администрации – начальник организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот.

                                                                                                                                                                                         »
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот,  размещению на официальном сайте  Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации
	Р.В. Коркишко